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bilkent’ten sonra ...
Lisans diplomasını İşletme Fakültesi’nden 2001’de 
alan Gürkan Ensari, kariyerini 6 yıldır İngiltere’de 
sürdürüyor.

Gürkan Ensari 
İşletme 2001

Gürkan Ensari, Standard Chartered Bank’ın Londra ofisinde çalışıyor. Bankanın sermaye 
piyasalar departmanında, Avrupa ve Afrika bölgelerinden sorumlu sendikasyon kredileri 
geliştirme ve yapılandırma direktörü olarak görev yapan Ensari, sorumluluk alanlarını şöyle 
özetliyor: “Sendikasyon kredisi, lider bir banka önderliğinde, birden fazla bankanın veya 
kurumsal yatırımcının bir araya gelerek oluşturdukları kredilere verilen genel bir isimdir; bir 
finansal yatırımcının tek başına almak istemeyeceği büyüklükteki finansal riski, piyasadaki 
çeşitli banka ve yatırımcılara paylaştırma politikasıdır. Biz finansal kurumlardan reel 
sektör şirketlerine uzanan müşterilerle iletişim kurarak farklı tiplerde finansman yapıları 
oluşturuyoruz. Sendikasyon kredileri, 40-50 milyar ABD dolarına çıkabilen, çok yüksek 
tutarlı kredilerdir. Benim işim öncelikle müşterilerin finansman ihtiyaçlarını anlamaktır. 
Müşteri için uygun borç yapısını kurduktan sonra, uluslararası yatırımcıları çekmek için 
satış ve pazarlama sürecine geçerim. Yeterli talebi topladığımda işlemi kapatır ve fonlamasını 
gerçekleştiririm. Müşteriyle diyalog, pazarlık, seyahatler, yatırımcıları ikna turları, finansal 
analiz ve piyasa takibi derken her işlemde 3-6 ay arası yoğun dönemlerden geçerim.”

Çalışma yaşamına Citibank’ta başladıktan sonra London School of Economics and Political 
Science’da finans üzerine yüksek lisans yapan Ensari, Purdue Üniversitesi’nden MBA derecesi 
de almış. İş yaşantısında ürün ve coğrafya çerçevesini geliştirmeyi istiyor; pozisyonunu değişik 
bir ürün grubuyla, farklı bir ülkede sürdürmeyi hedefliyor. “Aslında kariyer rotaları çizmenin 
sıkıcı bir yönü olduğuna inanıyorum; çünkü öngöremediğimiz birçok etken yönlendiriyor 
hayatımızı.” diyor. Londra çevresindeki kasabalara yaptığı plansız gezilerden keyif aldığını, 
değişikliğin kendisi için bir motivasyon aracı olduğunu ifade ediyor. Küçük kasabaları görünce 
çocukluk yıllarını geçirdiği Datça’yı hatırlıyor; gelecekte yeniden orada yaşamak istiyor.

Ensari, üniversitemiz hakkında işe şu cümleleri kuruyor: “Bilkent mezunları farklarını her 
zaman belli eder, fikirlerini cesaretle ortaya koyar. Bilkent Üniversitesi’nin en önemli katkısı, 
değişik milletlerden ve tabii ki Türkiye’den birçok değerli hocanın bana verdiği küresel 
vizyondur. Daha ilk senemde New York Üniversitesi’nden video konferans yoluyla aldığım 
ders, yurtdışına açılma algımın ilk adımıdır. Projeler, takım çalışmaları ve aktif katılımı 
amaçlayan öğretim anlayışı, iş hayatıma birebir yansıyor. Öğrenciliğimde bir yıl İşletme 
ve Ekonomi Topluluğu’nun başkan yardımcılığını yürütmüştüm. Üye kazandırmak için 
kampüste yaptığımız tanıtımlar, yöneticilerle genç yaşta girdiğimiz toplantılar, iş dünyasından 
ve bürokrasiden ünlü isimleri davet ettiğimiz etkinlikler, kalabalık gruplar önünde 
gerçekleştirdiğim sunumlar… Tüm bunlar benim için çok kıymetli edinimlerdir.”
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Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü’nü 2003’te 
bitiren Dr. Ulaş Bağcı, yüksek lisansını Koç Üniversitesi’nde, 
doktorasını ise Marie Curie bursuyla Nottingham 
Üniversitesi’nde tamamlamış. Bilim yaşamına ABD’de, 
National Institutes of Health’de (NIH) devam ediyor. 

Ulaş Bağcı 
Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği 2003

NIH bünyesinde araştırmacı olarak görev yapan Bağcı, Radyoloji ve Görüntüleme Bilimleri 
Bölümü’ne bağlı Enfeksiyon Hastalıkları Görüntüleme Merkezi’nde çalışıyor. Medikal ve 
biyomedikal görüntülerin işlenmesi, değerlendirilmesi, bilgisayar destekli enfeksiyon tanısı, 
hastalığın konumu ve ilerleme belirtileri üzerine bilimsel çalışmalar yapan Dr. Bağcı, çalışma 
alanlarını şöyle açıklıyor: “Enfeksiyon hastalıklarının görüntülenmesi gibi yeni sayılabilecek 
bir alanda çalışan ender araştırma gruplarındanız. Görüntülemede eşzamanlı MRI-PET 
ve kanser için sıkça başvurulan PET/PET-CT aygıtlarını kullanıyoruz. Enfeksiyona bağlı 
hastalıkların nedenleri ile vücut içindeki işlevsel ve dokusal yapılarının bilgisayar ortamında 
incelenebilmesi için görüntüleme ve bu görüntülerin bilgisayar ortamında işlenmesi gerekiyor. 
Bilgisayarda işleme yöntemi olarak görüntülerin iyileştirilmesi, otomatik olarak hastalık 
teşhisi, hastalıkların sınıflandırılması, derecelendirilmesi, çok boyutlu şekil ve resim bilgilerinin 
matematiksel ve uzamsal modellenmesi ve bu bilgilerin klinik ortama aktarılmasıdır. Domuz 
gribi, tüberküloz, akciğer kanseri ve enfeksiyonlarına yoğunlaşıyoruz. Şu anda buradaki 
laboratuvarın baş araştırmacısıyım ve grubumdaki doktora sonrası araştırmacılar ile yüksek 
lisans öğrencilerinin projelerini yönetiyorum; ilerleyen zamanlarda ise akademisyen olarak 
bilim dünyasına katkı yapmak istiyorum.”
 
Dr. Bağcı, Bilkent hakkında ise şunları söylüyor: “Birinci sınıfta yaptığımız bir projenin, 
yurtdışındaki ünlü bir üniversitede son sınıf bitirme projesine denk olduğunu öğrendiğimde, ne 
kadar üst düzey bir eğitim atmosferi içinde okuduğumuzu anlamıştım. Bilkent, sadece bilginin 
verimli kullanılması açısından değil, aynı zamanda öğrencilerine çok yönlü olabilme, problemi 
en hızlı ve en doğru şekilde çözebilme, sistematik ve disiplinli çalışma becerilerini kazandırıyor. 
Dönemin Bilimsel Düşünce Topluluğu’nda aktif üyelerdendim. Halkoyunları grubuyla 
üniversitelerarası yarışmalara katıldım. Bir müzik grubumuz da vardı. Sosyal ve bilimsel 
konularla ilgili neredeyse her hafta etkinlik düzenliyorduk. Böylelikle bilime dair tartışma 
kültürünü, felsefe ve sosyoloji gibi farklı bilim dallarıyla hayata farklı açılardan bakmayı, 
inisiyatif alabilmeyi ve ekip olarak çalışabilmeyi öğreniyordum.” 

Boş zamanlarında eşiyle yoga ve tai-chi yapmayı seven Dr. Bağcı, uzun yıllardır akordeon 
çalıyor, fotoğraf çekiyor ve İngiliz futbolunu yakından takip ediyor.

Nilsu Yayıkoğlu 
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 2011

Nilsu Yayıkoğlu, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü’nden 
mezun olduğu 2011 yılından bu yana Pierre Cardin 
Mobilia’da çalışıyor.

Şirketin Ankara merkez ofisinde iç mimar olarak görev yapan Nilsu Yayıkoğlu, Pierre Cardin 
Mobilia’nın mevcut ve yeni bayilerinin konsept çalışmaları, 3 boyutlu görselleştirilmeleri, 
mağaza tasarımı, üretim çizimleri ve müşteri desteğinden sorumlu. 

Bilkent Üniversitesi’nde aldığı eğitimin, yeterli bir bilgi düzeyi ve donanımla mesleğine geniş 
bir çerçeveden bakabilmesini sağladığını ifade ediyor. Yurtdışında da bayileri olduğunu, 
İngilizce öğrenim görmüş olmasının kendisine bu bağlamda büyük bir avantaj getirdiğini 
düşünüyor.

Üniversitedeyken Eşli Danslar Kulübü’ndeki faaliyetleriyle sosyal açıdan özgüvenini 
güçlendirdiğini ve insanlarla bire bir iletişimini artırdığını söyleyen Yayıkoğlu, Türkiye Dans 
Sporları Federasyonu’na bağlı profesyonel dans çalışmaları da yapıyor. Danstan kalan 
zamanlarında işe spor yapıyor, arkadaşları ve ailesiyle birlikte oluyor. 

Yayıkoğlu, kariyer hedefini sektörde adını duyurabileceği noktaya ulaşmak şeklinde özetliyor.
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Türk Kahvesi Her Yerde
Gizem Şalcıgil White (Bankacılık ve Finans 2004), Türk kahvesi kültürünü dünyaya tanıtmak 
için bir proje geliştirdi: Gezici Türk Kahvesi Evi. Bir araç ile farklı coğrafyaları gezerek 
insanlara Türk kahvesi tattırmayı ve ülkemizi tanıtmayı amaçlayan Şalcıgil, ABD sonrası 
çıktığı Avrupa turuna İstanbul’dan başladı. Belçika, Fransa ve Hollanda’yı da kapsayan 
2 haftalık turda yaklaşık 10.000 kişiye Türk kahvesi tattıran Şalcıgil’in ekibinde başka 
Bilkentliler de var: Deniz Caner (İşletme 2005), Joy Anna Crow (MBA 2012), MBA öğrencileri 
Emin Okutan ve Suhna Xianhua Jın.

Mete Atatüre’den 
Önemli Bir Buluş 

Cambridge Üniversitesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. Mete Atatüre 
(Fizik 1996), Cavendish Laboratuvarı’ndaki araştırma grubuyla 

beraber katı hal cihazlarından üretilen tekli fotonların  özelliklerini 
lazer tarafından tanımlanabilecek duruma getiren bir teknoloji 

geliştirdi. Bu çalışmalar sonucunda katı hal çipleri ile yüksek kaliteli 
fotonlar üreterek kuvantum internet ağı elde etmeye bir adım daha 
yaklaştıklarına dikkat çeken Dr. Atatüre’nin konuyla ilgili makalesi 

Nature Communications dergisinde yayımlandı. Doktorasını 2002’de 
Boston Üniversitesi’nde tamamlayan Dr. Atatüre, doktora sonrası 

araştırmalarını Stuttgart Üniversitesi ve ETH Zürih’te sürdürmüştü. 

Avrupa’da Ses Getiren Tasarımlar
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 1997 mezunlarından Derin Sarıyer, mimari ve 
tasarım dünyasının en saygın payelerinden Europe 40 Under 40 ödülüne layık görüldü. 
The European Centre for Architecture Art Design and Urban Studies ve The Chicago 
Athenaeum: Museum of Architecture and Design kurumları tarafından düzenlenen bu 
ödül, her yıl Avrupa’da sektörün geleceğine ışık tutacak 40 yaş altı 40 mimar ve tasarımcıya 
veriliyor. Ram, Fek ve Tun adlı mobilya tasarımlarıyla dereceye giren Sarıyer, Derin Design’da 
sanat direktörlüğü yapıyor.

dergi@bilkent.edu.tr
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Hızla Yükseliyor 

Bankacılık ve Finans Bölümü 2007 
mezunlarından Sinan Çamlık, Citibank’ın 
kadrosuna müfettiş unvanıyla katıldı. 
Çalışma hayatına Tekstilbank’ta müfettiş 
yardımcısı olarak başlayan Çamlık, Bank 
Asya’da müfettişlik ve bankanın yurtdışı 
iştiraklerinde danışmanlık görevlerinde de 
bulunmuştu.

Milli Bir Sporcu: 
Hüseyin Gümüş

Squash milli takım sporcusu mezunumuz 
Hüseyin Gümüş (Kentsel Tasarım ve Peyzaj 
Mimarisi 2004), 2011’den sonra 2012 
sezonunu da Türkiye şampiyonluğuyla 
kapattı. Gümüş, Türkiye’deki derecelerinin 
yanı sıra ABD, Fransa, Rusya, Macaristan 
ve Malta gibi ülkelerde düzenlenen birçok 
turnuvada başarıyla yarıştı. Üç kez üst 
üste milli takımla Avrupa şampiyonalarına 
katılan Gümüş, dünya sıralamasında 324. 
sırada yer alıyor.
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Satış Alanında 
İlerliyor
Fiba Faktoring’de satış müdürlüğü görevine 
Güçlü Salman (İktisat 2004) getirildi. 
Kariyerine başladığı Finansbank’ta yaklaşık 
dört yıl kurumsal pazarlama üzerine çalışan 
Salman, özgeçmişine Avrupa deneyimleri de 
eklediği bu süreçten sonra 2008 yılında Fiba 
Grubu’na geçmişti.

İç Denetim Ondan 
Sorulur
Ümit Çetin (Bankacılık ve Finans 2006), 
Çimsa’nın iç denetim müdürü oldu. 
Kariyerine Fransa Büyükelçiliği’nde 
ekonomik misyon finans asistanı olarak 
başlayan Çetin, Ernst & Young’da 
kurumsal risk hizmetleri danışmanı, 
Hayat Holding’de iç denetim uzmanı 
ve Olmuksa’da iç denetim sorumlusu 
pozisyonlarında çalışmıştı. 

İstanbul’da Reklam Ajansı Kurdu
Ezgi Yıldırım (Grafik Tasarım 2009), Zuraff Creative adında iki ortaklı bir görsel tasarım 

ajansı kurdu. Kadıköy’deki ofislerinde grafik tasarım, internet sitesi tasarımı, reklam, 
animasyon ve illüstrasyon alanlarında hizmet verdiklerini söyleyen Yıldırım, Sabancı 
Üniversitesi’ndeki yüksek lisansı sırasında Köln Medya Sanatları Akademisi’nin genç 

tasarımcılar için düzenlediği uluslararası yarışmada ödül de kazanmıştı.   

Rusya’dan Bir 
Tenor Geçti

Tarihi 150 yılı aşan dünyaca 
ünlü Bolşoy Tiyatrosu’nda 

sahne alan ikinci Türk opera 
sanatçısı bir Bilkentli oldu: 

Murat Karahan (Müzik 
2003). Ankara Devlet 

Opera ve Balesi sanatçısı 
başarılı tenor, 12 Şubat’ta 

Letonya Ulusal Operası’nın 
sahnelediği Donizetti’nin 
“Lucia di Lammermoor” 
operasında başroldeydi. 

Performansıyla Moskova’da ayakta alkışlanan Karahan, Bolşoy’da sahneye çıkan
 ilk Türk opera sanatçısının Leyla Gencer (1928 - 2008) olduğunu belirtti. 



İnsan Kaynaklarında 
İstikrar 

İlker Demir (Endüstri Mühendisliği 
1995), Yüksel İnşaat’ın insan 
kaynakları direktörlüğüne getirildi. 
Yeni pozisyonundan önce Cimpor’da 
insan kaynakları ve endüstriyel ilişkiler 
müdürlüğünü üstlenen Demir, performans 
ve strateji sorumlusu olarak çalıştığı 
Lafarge bünyesinde de insan kaynakları 
müdürlüğü yapmıştı.

Bir Üst Düzey 
Yönetici: 

Tarkan Özkan
Mudo Concept’in genel müdür yardımcılığı 

görevine Endüstri Mühendisliği Bölümü 1993 
mezunlarından Tarkan Özkan getirildi. Koç 

Üniversitesi’nden MBA diploması bulunan 
Özkan, Yapı Kredi Portföy ile Koç Portföy’de 

satış, pazarlama ve müşteri ilişkilerinden 
sorumlu genel müdür yardımcılığı yapmıştı.

Bir Basketbol 
Hakemi: Yener Yılmaz

Uluslararası Basketbol Federasyonu (FIBA) 
tarafından düzenlenen Avrupa Aday Hakem 
Semineri’ne Türkiye’nin adayı olarak katılan 
Yener Yılmaz (İşletme Bilgi Yönetimi 2007), 
seminerdeki başarısının ardından FIBA 
hakemi olmaya hak kazandı. Basketbol 
hakemliğine 1999 yılında başlayan Yılmaz, 
2003’ten bu yana Türkiye Basketbol Ligi’nde 
A klasman hakemi olarak görev yapıyor.

İlk Sergi 
Heyecanı

İlayda Çetin (İç Mimarlık 
ve Çevre Tasarımı 2012), 

ilk kişisel fotoğraf sergisini 
6-27 Şubat tarihleri arasında 

Ankara’da açtı. Sanatseverlerle 
Parme Sanat Galerisi’nde 

buluşan Çetin, 5 yıla yayılan 
çalışmalarını Çarşamba 

Pazarı başlığı altında sergiledi. 
Çetin, Hacettepe ve Gazi 

üniversitelerinde yüksek lisans 
yapıyor.

Hayat 
Okuyana Güzel

Uluslararası İlişkiler Bölümü 
2010 mezunlarından İrem 
Gürsoy, ilk kitabını “Evet, Hayat 
Bana Güzel” adıyla yayımladı. 
Gürsoy’un şiir, anlamlı söz ve kısa 
metin denemelerine yer verdiği 
kitap, İkinci Adam Yayınları’ndan 
çıktı. Gürsoy, Los Angeles’in ilk 
Türk internet gazetesi Alaturka 
E-Newspaper’da köşe yazarlığı 
yapıyor.
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Bir Şirket, Üç Bilkentli

Ankara’da sinema, televizyon ve reklam sektörleri için üç boyutlu animasyon çalışmaları 
yapan Animax Animasyon Stüdyoları’nda üç mezunumuz görev alıyor: Can Akdağ (İletişim 
ve Tasarım 2007), Ece Bilgehan (Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 2009),  Meltem Taşkan 
(İletişim ve Tasarım 2009). Yıldız’da faaliyet gösteren şirkette Akdağ, postprodüksiyon 
sorumlusu; Taşkan, yönetmen ve proje koordinatörü; Bilgen ise üç boyutlu karakter tasarım 
uzmanı olarak çalışıyor.

Artık Bodrum’da 
Çalışıyor
Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü 2001 
mezunlarından Dilek Kurt, alışveriş merkezleri 
alanındaki yöneticilik deneyimini başkentten 
Bodrum’a taşıdı. Avenue Bodrum AVM’nin 
genel müdürlüğüne getirilen Kurt, daha önce 
Forum Ankara’da genel müdür yardımcılığı ve 
Kentpark’ta pazarlama yöneticiliği görevlerini 
yürütmüştü.
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Sağlık İçin
Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölümü 2011 

mezunlarından Ercan Cevheroğlu, sağlık turizmi 
alanında hizmet veren Healthcare Tour’da 

çalışmaya başladı. İstanbul’daki firmada 
uluslararası hasta hizmetleri koordinatörlüğü 

yapan Cevheroğlu, yurtdışından gelen hastalar için 
havaalanı transferinden konaklamaya, hastane 
bağlantılarından rehberliğe uzanan bir hizmet 
ağını yönetiyor. Cevheroğlu’nun özgeçmişinde 

kongre turizmi deneyimi de bulunuyor.

Serdar Yüksel’e Bilim Ödülü
Canadian Applied and Industrial Mathematics Society (CAIMS) ve Pacific Institute for the 
Mathematical Sciences (PIMS) tarafından uygulamalı matematik alanında verilen 2013 CAIMS/
PIMS Early Career Award ödülünü, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü 2001 mezunlarından 
Yrd. Doç. Dr. Serdar Yüksel kazandı. Kingston’daki Queen’s Üniversitesi’nin Matematik ve İstatistik 
Bölümü’nde öğretim üyeliği yapan Dr. Yüksel, bilgi kuramı, kontrol kuramı ve bu iki kuramın 
etkileşimine dair araştırmalarıyla ödüle değer görüldü. Dr. Yüksel’in söz konusu alanlara katkıları, 
kısıtlı iletişim koşulları altında kontrol sistem tasarımı ve merkezi olmayan kontrol sistemlerinde optimal 
tasarıma odaklanıyor.

Dijital Dünyadan 
Satırlar

Aytaç Mestçi (Bilgisayar 
Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri 
2001), “İnternette Reklamcılık” 
adlı kitabını Pusula Yayıncılık’tan 
çıkardı. İnternet sitelerinden 
sosyal medyaya, arama 
motorlarından e-posta ve 
videolara yayılan geniş bir 
çerçevede dijital reklamcılığı 
ele alan Mestçi, e-ticaret, 
e-pazarlama ve bütçeleme 
stratejilerine de yer veriyor. Bu 
alanlarda kendi şirketi Markefront 
bünyesinde danışmanlık 
hizmetleri sunan Mestçi, Beykent 
Üniversitesi’nden yönetim bilişim 
sistemleri üzerine yüksek lisans 
diplomasına sahip. Mestçi’nin 
ilk kitabı “Tıkanmak ya da Tık 
Almak”, 2008’de Bamm Yayıncılık 
etiketiyle piyasaya sunulmuştu. 



TOKKDER’de 
Bir Mezunumuz Var
Tüm Oto Kiralama Kuruluşları Derneği 
(TOKKDER), genel sekreterlik görevine bir 
Bilkentliyi atadı: Tolga Özgül (Uluslararası 
İlişkiler 1995). Profesyonel hayatına 
başladığı Ford Otomotiv A.Ş’de 10 yıla yakın 
görev yapan Tolga Özgül, en son çokuluslu 
şirketler ve araç kiralama şirketlerinden 
sorumlu filo satış müdürlüğü görevini 
yürütmüş; sonrasında filo satış müdürü 
olarak General Motors’a transfer olmuştu. 

Başarılı Bir İş 
Yaşantısı

Burak Yüksel Fenercioğlu (İktisat 2001) 
GE Healthcare Türkiye’de satış etkinliği 
lideri pozisyonuna getirildi. Coca-Cola’da 
başladığı kariyerini 6 yıl ABD’de sürdüren, 
bu süreçte CipherOptics bünyesinde kurumsal 
pazarlama yöneticiliğine yükselen ve Duke 
Üniversitesi’nde MBA yapan Fenercioğlu, 
2008’de Türkiye’ye dönmüş ve FND adlı bir 
şirket kurarak farklı sektörlerden firmalara 
satış ve pazarlama danışmanlığı vermişti.

Farklı Ezgiler

Müzik Bölümü 2001 mezunlarından Ezgi 
Kasapoğlu ilk albümünü Ati Müzik’ten 
çıkardı. Kendi adını taşıyan albümünde 
Türk sanat müziği şarkılarını batı müziği 
düzenlemeleriyle yorumlayan başarılı 
müzisyen, 10 yıldır Pera Güzel Sanatlar 
Lisesi’nin eğitimci kadrosunda da bulunuyor. 
Yüksek lisansını İstanbul Üniversitesi’nde 
tamamlayan Kasapoğlu, birçok tiyatro 
oyununda müzik ve vokal yönetmenliği de 
yaptı. 
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Kariyerini ABD’de 
Sürdürüyor
Çalışma yaşantısını ABD’de sürdüren Sibel 
Ahi (Turizm ve Otel İşletmeciliği 2005), 
2011’den bu yana çalıştığı Asa College’da 
uluslararası öğrenci koordinatörlüğüne 
yükseldi. Dowling College’da MBA yaptıktan 
sonra Melville Marriott Long Island’ın 
kadrosuna yönetici adayı olarak katılan Ahi, 
2008 - 2011 döneminde ise CPLC Education 
Centers büntesinde uluslararası öğrenci 
danışmanlığı görevini üstlenmişti. Ahi, 
Alvernia Üniversitesi’nde eğitimsel liderlik 
doktorası da yapıyor.

Bir Bilkentli Girişimi: ViaPia

Berkay Türkben (Matematik 2011) ve Hesamoddin Nabavi (İşletme 2012), Ankara’da ViaPia 
3D Design & Modeling adlı bir şirket kurdular. Üç boyutlu tasarım ve prototipleme alanında 
hizmet veren ViaPia, Söğütözü’nde faaliyet gösteriyor. Şirketin kadrosunda bir Bilkentli daha 
var: Seray Çırak (İşletme 2011). Çırak, ekipte pazarlama müdürlüğü yapıyor. 

Kanada’dan 
Mezun Haberleri
Bilkent sonrasında Kanada’nın Saskatchewan Üniversitesi’nde yüksek lisanslarını 
tamamlayan İktisat Bölümü 2007 mezunları Meriç Osman ve Beliz Açan Osman, 
Saskatchewan Health Quality Council’da çalışmaya başladılar. Genç çift, sağlık 
sektörü analizleri ve araştırmalarıyla ilgili sorumluluklar üstleniyor. 
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İtalya’da Nasreddin Hoca’yı Tanıttı

Grafik Tasarım Bölümü 2012 mezunlarından Meltem Şahin’in Nasreddin Hoca illüstrasyonları, Bologna Çocuk Kitapları 
Fuarı’nda sergilendi. 50 yıllık bir geçmişe sahip olan bu fuar, çocuk edebiyatı ve yayıncılığı alanında dünyanın en önemli 
etkinliklerinden biri sayılıyor. Şahin, 3.000 başvuru arasından seçilen 70 tasarımcı arasındaki tek Türk sanatçıydı. 

İzmir’den 
Ankara’ya

Özlem Güler (İletişim ve Tasarım 
2011), Ankara’da faaliyet 

gösteren Takma Kanat Design 
and Imagination Studio’da sanat 

yönetmenliğine yükseldi. Çalışma 
yaşantısına İzmir’de başlayan 

Güler, Polkim Kimya’da kurumsal 
iletişim sorumlusu olarak görev 

yapmış ve 2012’de Takma Kanat’ın 
kadrosuna katılmıştı.

Fransa’ya Döndü

Doktora mezunlarımızdan Doç. Dr. 
Yakup Eser Arısoy (İşletme 2007), 
Paris Dauphine Üniversitesi’nin Finans 
Bölümü’ne geçti. Dr. Arısoy, akademik 
kariyerine Fransa’da başlayıp IÉSEG 
School of Management’da dersler 
vermiş, daha sonra İngiltere’ye transfer 
olarak Lancaster Üniversitesi’nin 
öğretim kadrosunda yer almıştı.

İlker Kuşcan 
Teradata’da

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
Bölümü 2009 mezunlarından İlker Kuşcan, 
Teradata’nın Türkiye kadrosunda çalışmaya 
başladı. Yeni şirketinde veri ambarı 
danışmanı olarak görev alan Kuşcan, 
iş yaşamına Oracle bağlantılı İBB-SOA 
projesiyle adım attıktan MSU Bilişim’de 
yazılım danışmanlığı yapmıştı. 

Başkentte 
Bir Girişimci
Atilla Muslu (Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi 2008), Koordinat 
Bilişim adlı şirketin kurucu 
ortakları arasında yer aldı. 
Yazılım ve e-ticaret alanlarında 
saygın firmaların İç Anadolu bölge 
temsilciliği ve Ankara bayiliğini 
üstlendiklerini vurgulayan Muslu, 
Anıttepe’de faaliyet gösterdiklerini 
belirtiyor.

Spor Salonu Açtı
Uluslararası İlişkiler Bölümü 1996 mezunlarından Dicle Pala, İstanbul’da 
iki ortaklı bir spor salonu açtı: Pilatesport. Farklı yaş gruplarından 
sporseverler için pilates programları hazırladıklarını belirten Pala, Bağdat 
Caddesi’nde faaliyet gösterdiklerini vurguluyor.
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1991
Tolga Yüksel - İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı
Rönesans İnşaat’ta özellikli projeler grup başkanı (Ankara)

Reyhan Boyraz - Büro Hizmetleri ve Yönetici 
Asistanlığı
İzmir Üniversitesi’nde öğrenci işleri müdürü

Yeşim Cönkeroğlu - Ağırlama Hizmetleri
TDT Havacılık Bakım Tic. A.Ş.’de insan kaynakları 
müdürü (Antalya)

1993
H. Elif Bilgin - Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı
Çağdaş Drama Derneği’nde eğitmen (Ankara)

1994
Seyran Hatipoğlu - İşletme
Serbest girişimcilik eğitmeni ve iş danışmanı

1995
Tuğba Akça - Ağırlama Hizmetleri
Başkent Üniversitesi’nde kültür hizmetleri müdür 
yardımcısı (Ankara)

Hakkı Hakan Şehri - İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı
Sonsöz gazetesinde köşe yazarı (Ankara)

1996
Serhan Elçi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
MetLife Emeklilik ve Hayat A.Ş.’de acenteler bölge 
müdürü (Ankara)

1997
Ebru Bayram Özgen - MBA
Gantek Teknoloji’de Ankara bölge müdürü 

Okan Akça - Ağırlama Hizmetleri
Patalya Thermal Resort Hotel’de genel müdür (Ankara)

1998
Serdar Sarı - İşletme
Doğan TV Center’da mali işler direktörü (İstanbul)

Can Gökçer - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Gökçer Hukuk Bürosu’nda avukat (İstanbul)

Jalan Kuşçu Yurttaş - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
EPDK’nin Strateji Geliştirme Dairesi’nde yönetim 
hizmetleri uzmanı (Ankara)

Bilal İlkay Aslan - İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı
Okan Üniversitesi’nin İç Mimarlık Bölümü’nde öğretim 
görevlisi (İstanbul)

Neşe Altınışık - Bilgisayar Programcılığı
Türk Hava Kurumu’nda bilgi işlem programcısı (Ankara)

Berkay Ataol - Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı
Tukaş’ta ticari pazarlama yöneticisi (İzmir)

1999
Aslıhan Yazan Ilgar - Turizm ve Otel İşletmeciliği
Ilgar çiftinin bir kızı oldu. Minik Aylin Ece’ye ailesiyle 
birlikte sağlıklı ve mutlu bir hayat dileriz. 

Z. Güven Gürgünoğlu - İngiliz Dili ve Edebiyatı
Roketsan’da direktör asistanı (Ankara)

Tarkan Özarar - Ağırlama Hizmetleri
Sports International’da tesis müdürü (Ankara)

2000
Mustafa Şenman - Bankacılık ve Finans
T.C. Ziraat Bankası’nda ticari bankacılık yöneticisi (İzmir)

Serdar Yavuz - Endüstri Mühendisliği (YL)*
Roketsan’da kıdemli uzman mühendis (Ankara)

Can Ergün Kılıç - Ağırlama Hizmetleri
Media Markt’ın Antares AVM şubesi genel müdürü (Ankara)

Yusuf Şengür - İşletme
Anadolu Üniversitesi’nin Sivil Hava Ulaştırma 
İşletmeciliği Bölümü’nde yardımcı doçent doktor (Eskişehir)

2001 
Volkan Çetinkaya - İktisat
T.C. Sağlık Bakanlığı’nda bakan danışmanı (Ankara)

2002
Sevgi Tez - Mütercim-Tercümanlık
Akça Holding’de satış müdürü (İzmir)

2003
Tülay Ercoşkun - Tarih (YL)*
Tülay ve Deren Ercoşkun (İktisat 2001) çiftinin bir oğlu 
oldu. Minik Ege Metin’e ailesiyle birlikte sağlıklı ve 
mutlu bir hayat dileriz.

Zeynep Aras - Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim 
Sistemleri
Turkcell’de kurumsal müşteriler bölüm asistanı (İstanbul)

Ozan Acar - İktisat 
TEPAV’da ekonomist (Ankara)

2004
Halim Bülent Artuç - Uluslararası İlişkiler
ITOCHU Corporation’da iş geliştirme müdürü (Ankara)

Muhammed Yekta Çidem - İktisat
Nitromak Dnx Kimya San. A.Ş.’de Avrupa grup finans 
müdürü (Ankara)

2005
Duygu Enginyurt - Muhasebe Bilgi Sistemleri
FNSS’de muhasebe uzmanı (Ankara)

Gizem Coşkun - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
L’Oréal Türkiye’de satış müdürü (İstanbul)

Selman Gezer - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Enerji Ticaret Derneği’nde koordinatör (İstanbul)

Berna Söker - Bilgisayar Programcılığı
MİKES’te insan kaynakları uzman yardımcısı (Ankara)

2006
Zeynep Nur Önder - Hukuk
T.C. Yargıtay Başkanlığı 9. Ceza Dairesi’nde tetkik 
hakimi (Ankara)

Orhan Onur Akgülgil - Tiyatro
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Lisesi’nde tiyatro 
öğretmeni (İstanbul)

Fatih Demirci - Endüstri Mühendisliği
Tofaş’ta tedarik zinciri geliştirme uzmanı (Bursa)

Osman Ocak - Endüstri Mühendisliği
Deloitte’da kıdemli danışman (İstanbul)

Özgür Gizir - İşletme
Garanti Bankası’nda ticari şube müşteri ilişkileri 
yöneticisi (Adana)

Ayşe Deniz Uğural - İşletme
Migros’ta insan kaynakları yetenek yönetimi müdürü 
(İstanbul)
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Ömer Faruk Zora - Matematik
TRT İstanbul Radyosu’nda spiker

R. Dilara Atılgan Fırat - Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi
Sanofi Türkiye’de iletişim ve kurumsal marka yönetimi 
koordinatörü (İstanbul)

Hikmet İlhan İren - Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi
TBMM Dış İlişkiler ve Protokol Başkanlığı’nda yasama 
uzman yardımcısı (Ankara)

2007
Sema Hatinoğlu - İşletme
Akbank’ta kurumsal müşteri ilişkileri yöneticisi (Ankara)

Kutay Yayın - Hukuk
Nokia’da hukuk müşaviri (İstanbul)

İlke Yenipazarlı - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
TBMM’de milletvekili danışmanı (Ankara)

Dinçer Akıncıgil - Muhasebe Bilgi Sistemleri
Hayat Holding’de yurtiçi ve yurtdışı yatırımlar maliyet 
muhasebesi şefi (İstanbul)

2008
Abdülkerim Korucu - Endüstri Mühendisliği
Mudo’da strateji ve pazarlama müdürü (İstanbul)

Mehmet Katran - Endüstri Mühendisliği
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu’nda mali işler 
uzman yardımcısı (Ankara)

İ. Sinem Kocaoğlu Tatlıcı - Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi
Defacto’da mağaza müdürü (Ankara)

Özüm Örs - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Dünya gazetesinde ekonomi muhabiri (Ankara)

Doğa Karagüven - İktisat
Philip Morris SA’da pazarlama bölge temsilcisi (Ankara)

Kerem Şeyhmus Kerimoğlu - Uluslararası İlişkiler
Aras Kargo’da Ankara bölge satış yöneticisi

Mustafa Gürbüz - Hukuk
IC İbrahim Çeçen Yatırım Holding’de avukat (Ankara)

2009
Engin Demir - Bilgisayar Mühendisliği (D)**
Türk Hava Kurumu Üniversitesi’nde Bilgisayar 
Mühendisliği bölüm başkanı (Ankara)

Betty Marilyn Artuç - Grafik Tasarım
Ekvator Cumhuriyeti Büyükelçiliği’nde ticaret uzmanı 
(Ankara)

Burak Erden - İktisat (YL)*
L’Oréal Türkiye’de kategori geliştirme müdürü (İstanbul)

Yaman İnanç - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Kanal D’de satış yöneticisi (İstanbul)

Orbay Güzeltepe - Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi
T.C. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı basın ve halkla 
ilişkiler danışmanı (Ankara)

Nefise Özçelik - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Jale Tezer Koleji’nde İngilizce öğretmeni (Ankara)

Derviş Kaan Kısakürek - Uluslararası İlişkiler
Türk Kızılayı’nda uluslararası programlar yetkilisi (Ankara)

Kaan Camgöz - İşletme
Unilever’de marka müdür yardımcısı (İstanbul)

Bürge Turan - Endüstri Mühendisliği
TAI’de kalite sistemleri mühendisi (Ankara)

Seda Haskaraman - İç Mimarlık ve Çevre 
Tasarımı Bölümü
Has Kutu ve Kâğıt San. Tic. A.Ş.’de yönetim kurulu 
üyesi (Ankara)

Gürkan Özocak - Hukuk
Köksal & Partners Hukuk Bürosu’nda avukat (İstanbul)

Yasemin Yener - Amerikan Kültürü ve Edebiyatı 
Bilgi Yayınevi’nde çeviri koordinatörü (Ankara)

2010
Cevdet Serkan Baydın - Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği
Yandex’de proje ve takım müdürü (İstanbul)

Derya Dinç - İşletme Bilgi Yönetimi
Koleksiyon Yayınevi’nde yabancı haklar direktörü (İstanbul)

Bülent Vural - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Laurus İlaç San. ve Tic. A.Ş.’de insan kaynakları ve idari 
işler uzman yardımcısı (Tekirdağ)

Durmuş Ali Taşdemir - İşletme
T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı’nda uzman 
yardımcısı (Ankara)

Gizem Gümüş - MBA
Türkiye İş Bankası’nda müfettiş yardımcısı (İstanbul)

2011
Gülce Şeneren - Küresel ve Uluslararası İlişkiler 
Eren Holding’de e-ticaret satış yöneticisi (İstanbul)

Havva Alibaba - Küresel ve Uluslararası İlişkiler 
Creditwest Bank’da ticari müşteri temsilcisi (KKTC)

Yücel Yazar - EMBA
TCMB’de protokol müdürü ve basın sözcüsü (Ankara)

Mehmet Şermet - EMBA
MAN Türkiye’de kalite kontrol müdürü (Ankara)

Özkan Duman - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (D)**
T.C. Dışişleri Bakanlığı’nda siyaset planlama şube 
müdürü (Ankara)

2012
Fatih Aksoy - İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı
Zebrano Mobilya’da iç mimar (Ankara)

Kamil Can Tombul - Endüstri Mühendisliği
Türk Telekom’da regülasyon stratejileri uzman 
yardımcısı (Ankara)

2013
Makbule Çağlayan - Psikoloji
Özel Babaoğlu İlköğretim Okulu’nda psikolog 
(Karaman)

Batu Algül - İşletme Bilgi Yönetimi
4S Bilgi Teknolojileri’nde halkla ilişkiler ve pazarlama 
uzman yardımcısı (Ankara)

Pınar Angün - Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji (YL)*
Eti Gıda A.Ş.’de ürün geliştirme mühendisi (Eskişehir)

Özgen Özcan - Tarih (YL)*
T.C. Başbakanlık Vakıflar Genel Müdürlüğü’nde kültür 
tescil uzmanı (Ankara)

(YL)*:Yüksek Lisans
(D)**: Doktora
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Ankaralı sanatseverler, 30 Nisan’da tarihi bir müzik olayına tanık oldu. Uluslararası Ankara Müzik Festivali, Mahler’in 
“Binler Senfonisi” olarak adlandırılan “8. Senfonisi” ile kapandı. Şef Işın Metin yönetimindeki Bilkent orkestraları ve 
koroları; Polonya’dan Wroclaw Filarmoni Korosu, Portekiz’den Lisbon ESML Korosu ve 8 uluslararası opera solistiyle 
birlikte Mahler’in “Binler Senfonisi”ni seslendirdi. 400’ü kişiyi aşan bu kadro, ATO Congresium’da 3.000 izleyicinin 
karşısına çıktı. Solistler; Nancy Weissbach (soprano), Burcu Uyar (soprano), Klara Ek (soprano), Alison Cooke (mezzo-
soprano), Isabel Vera (alto), Ünüşan Kuloğlu (tenor), Karsten Mewes (bariton) ve Tuncay Kurtoğlu (bas) idi. Koro 
şefleri ise Agnieszka Franków-Zelazny, Paulo Vasslo Lourenço ve Elena Puşkova Hristova’ydı. Bilkent Senfoni Orkestrası 
(BSO), bu muhteşem konserle Uluslararası Ankara Müzik Festivali’nin 30. yılını kutladı. BSO ve Bilkent Gençlik Senfoni 
Orkestrası’nın yanı sıra yurtiçi ve yurtdışında görev yapan Bilkent mezunlarından oluşan dev Bilkent orkestraları 180 
sanatçıya ulaştı. İlköğretim 5. sınıf öğrencilerinden başlayarak lise, lisans ve lisansüstü programlarda öğrenimlerini 
sürdüren Bilkentli müzik öğrencileri de hocalarıyla birlikte sahne alarak müzik yapmanın gururunu yaşadı.
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Bir Opera Akşamı

Puccini’nin ünlü “La Boheme” operası, Bilkent Odeon’da dekorlu ve kostümlü olarak 
sahnelendi. Burcu Uyar, Serkan Kocadayı, Görkem Ezgi Yıldırım, İnanç Makinel, Tuncay 
Kurtoğlu, Umut Kosman, Beran Sertkaya ve Serkan Bodur’un rol alıp Işın Metin’in yönettiği 
bu operanın tarihi 27 Haziran’dı.

Hocabey Anıldı

Bilkent Senfoni Orkestrası’nın 3 Nisan konseri, Bilkent Üniversitesi’nin 
kurucusu Prof. İhsan Doğramacı’nın anısına gerçekleştirildi. BSO Sanat 
Direktörü Işın Metin’in yönettiği konserin solisti Shlomo Mintz’di. Bu anlamlı 
konserde Respighi’nin “Roma Çeşmeleri”, Mendelssohn’un “Op.64, Mi minör 
Keman Konçertosu” ve Mussorgsky’nin “Bir Sergiden Tablolar” başlıklı 
eserleri yorumlandı.

BSO’dan Shostakovich Yorumu

Sanat Direktörü Işın Metin yönetimindeki Bilkent Senfoni, 
9 Şubat’ta Shostakovich’in “15. Senfonisi”ni yorumladı. 
Rossini’nin “William Tell Uvertürü” ile başlayan konsere Esen 
Kıvrak (keman), Olgu Kızılay (keman), Efdal Altun (viyola) 
ve Çağ Erçağ’dan (viyolonsel) oluşan Borusan Quartet solist 
olarak katıldı ve BSO ile Spohr’un “Op.131, La minör Yaylı 
Sazlar Kuarteti ve Orkestra için Konçertosu”nu sundu.

Fedoseyev Efsanesi 

BSO’yu 23 Mart’ta çağımızın en değerli 
şeflerinden Vladimir Fedoseyev yönetti. Ilya 
Gringolts tarafından Beethoven’in “Op.61, Re 
majör Keman Konçertosu”nun seslendirildiği 
konserin ikinci yarısında Shostakovich’in 
“Leningrad” başlıklı “Op.60, Do majör 7. 
Senfonisi” icra edildi.

Biret ve Shimada

Bilkent Senfoni Orkestrası, 29 Mart’ta 
İdil Biret ve Toshiyuki Shimada ile Mozart 
ve Hindemith’in eserlerine hayat verdi. 
Wolfgang Amadeus Mozart’ın festival 
havasındaki “KV.621, La clemenza di Tito 
Uvertürü” ile başlayan konser, İdil Biret’in 
yorumladığı Mozart’ın “KV.491, Do minör 
24 numaralı Piyano Konçertosu” ile sürdü. 
Konserin ikinci yarısında Paul Hindemith’in 
“Die vier Temperamente” ve “Carl Maria 
von Weber’in Temaları Üzerine Senfonik 
Metamorfozlar” yapıtları seslendirildi.

Film Müzikleri 

BSO, 11 Haziran’da efsanevi filmlerin 
müzikleriyle başkentli sanatseverlerin 
karşısındaydı. Indiana Jones, The Prince of 
Egypt, Titanic, Star Wars, Gladiator, Frantic, 
Cinema Paradiso, Superman, Jurassic Park, 
Evita, Mission: Impossible, The Lord of 
the Rings,  Schindler’s List, Pirates of the 
Caribbean, The Mission gibi ünlü filmlerin 
müziklerine yer verilen konserin şefi Işın 
Metin’di. 
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Değerli Mezunlar,

Bilkent Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı Yayın Birimi 
tarafından yılda iki kez hazırlanan Dergi Bilkent’in 
sizlere ulaşması için üniversitenin mezun kimlik kartına 
sahip olmanız gerekmektedir. Bu ücretsiz kartı edinmek 
veya kayıtlı bilgilerinizi güncellemek için 
http://bilkent.edu.tr/mezun adresindeki formu veya 
iletişim bilgilerini kullanarak Mezunlar Merkezi ile 
bağlantı kurabilirsiniz. 

Mezun Kimlik Kartı Avantajları:

Turizm ve Otelcilik

• Bilkent Otel ve Konferans Merkezi, Bilkent-Ankara’da 
oda kapı fiyatları, Akdeniz Mutfağı ve The North 
Shield’da %30, havuz üyeliğinde ve oda servisinde 
%20, spa, havuz, bar ve minibarda %10 indirim

• Golden Touch Turizm Seyahat Acentesi, Kavaklıdere-
Ankara’da nakitte ve kredi kartında %10 indirim

• Pumpkin Turizm ve Seyahat Acentesi, Kavaklıdere-
Ankara’da nakitte ve kredi kartında yurtiçi ve yurtdışı 
konaklamada %5, araç kiralama ve havaalanı 
transferlerinde %5, yurtiçi ve yurtdışı turlar %10, 
toplantı ve kongre organizasyonlarında %10, yurtdışı 
uçak biletinde %5 indirim

• Deniz Atlanta Hotel, Kızılay-Ankara’da konaklamada 
nakitte %30, kredi kartında %20 indirim

• Rescate Boutique Hotel, Yıldız-Ankara’da hafta içi 
kapı fiyatları üzerinden %30, hafta sonu kapı fiyatları 
üzerinden %50 indirim

• Rixos Elysium Suites, Taksim-İstanbul’da konaklama, 
SPA ve ekstra harcamalarda nakitte ve kredi kartında 
%15 indirim

• Rixos Pera İstanbul, Taksim-İstanbul’da konaklama, 
SPA ve ekstra harcamalarda nakitte  ve kredi kartında 
%15 indirim.

• Divekolik Dalış Merkezi, Zincirlikuyu-İstanbul’da 
nakitte ve kredi kartında %20 indirim

• Grand Hotel Haliç, İstanbul’da konaklamada özel 
indirim

• Altın Yunus Resort & Thermal Hotel, Çeşme-İzmir’de 
konaklama, yiyecek, içecek, sağlıklı yaşam ve termal 
merkezinde nakitte %15, kredi kartında %10 indirim

• Anemon İzmir Otel, Kahramanlar-İzmir’de özel 
indirim

• Crowne Plaza İzmir’de konaklamada nakitte kapı 
fiyatı üzerinden %50, termal spa ve wellness için    
%10 indirim

• Flow Datça Surf Club, Datça-Muğla’da konaklamada 
nakitte %15, kredi kartında %10 indirim

• Fora Apart Otel, Datça-Muğla’da konaklamada 
nakitte ve kredi kartında %10 indirim

Gıda ve Eğlence

• Dafne Restaurant, A. Ayrancı-Ankara’da nakitte ve 
kredi kartında %15 indirim (pazar kahvaltıları ve özel 
gün menüleri hariç),

• Med Gıda San. Taah. ve Tic. Ltd. Şti., Balgat-
Ankara’da tabldot serviste liste fiyatları üzerinden 
nakitte %2 indirim

• Ankara Sandal Balıkhane, Çankaya-Ankara’da nakitte 
ve kredi kartında %15 indirim

• Cafe de Paris, Çankaya-Ankara’da nakitte %20, 
kredi kartında %15 indirim

• Firenze Ristorante Pizzeria & Patisserie, Çankaya-
Ankara’da nakitte %15, kredi kartında %10 indirim

• Myköfte, Çankaya-Ankara’da nakitte ve kredi kartında 
%10 indirim (Restoran içinde geçerlidir)

• Nevzine, Çankaya-Ankara’da nakitte ve  kredi 
kartında %10 indirim

• Bursa Kebapçısı, Osmangazi-Bursa’da nakitte %10, 
kredi kartında %5 indirim,

Sağlık, Spor ve Kişisel Bakım

• Mars Bowling, A.O.Ç-Ankara’da yiyecek, içecek, 
bowling, tenis sahası, düğün, nişan, toplantı ve iftar 
yemeklerinde nakitte ve kredi kartında %10 indirim

• Bilkent Estetik ve Güzellik Merkezi, Bilkent-Ankara’da 
nakitte %15, kredi kartında %10 indirim

• Primer Tıbbi Görüntüleme Merkezi, Kavaklıdere-
Ankara’da manyetik rezonans, bilgisayarlı tomografi 
ve dijital röntgende nakitte ve kredi kartında %30 
indirim

• Before & After Sağlıklı Yaşam ve Spor Merkezi, 
Yıldız-Ankara’da hypoxi çalışmaları, kişisel çalışmalar, 
pilates, yoga ve cilt bakımında nakitte %10, kredi 
kartında %5 indirim

• Gülbahçe Optik, Osmangazi-Bursa’da nakitte %25, 
kredi kartında %15 indirim ve +3 taksit

• B-Fit Sağlık ve Spor Yatırım Tic. A.Ş. Cihangir-
İstanbul’da nakitte %15, kredi kartında %10 indirim

• Referans Sağlık Hiz., Kızıltoprak-İstanbul’da 
biyokimya-mikrokimya laboratuvarı, patoloji 
laboratuvarı, ultrasonografi, doppler, röntgen, 
mamografi, eko-efor-holter ve kemik yoğunluğu 
testlerinde nakitte %25 indirim

• Pilatesport, Suadiye-İstanbul’da nakitte %10, kredi 
kartında %5 indirim
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Eğitim ve Danışmanlık

• Poseidon Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı, Kavaklıdere-
Ankara’da nakitte %5 indirim 

• Easy Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı ve Kariyer 
Planlama Ltd. Şti., Kızılay-Ankara’da, yurtdışı eğitim 
başvurusu ve danışmanlık ücretinde nakitte %10 
indirim

• Aysed Eğitim Danışmanlık ve Organizasyon Tic. Ltd. 
Şti., Y.Ayrancı-Ankara’da nakit veya havele olarak  
%1O indirim

• CDS Yurtdışı Eğitim Danışmanlığı, Ankara 
ve İstanbul’da dil okulu ve sertifika programı 
başvurularında hizmet ücreti yok. Üniversite 
başvuruları danışmanlık ücretlerinde %30 indirim

•  Mehmet Canakay Dans ve Sanat Merkezi, Beşiktaş-
İstanbul’da nakitte %15, kredi kartında %15 indirim

Giyim, Tekstil ve Hediyelik Eşya

• Oğuz Gümüş, Cepa AVM-Ankara’da nakitte ve kredi 
kartında % 25 indirim

• Aliye Tekstil Ürün Pazarlama Ticaret Sanayi Ltd. 
Şti., Gaziosmanpaşa-Ankara’da nakitte %10, kredi 
kartında %5 indirim

• Genevieve Lethu, Kentpark AVM-Ankara’da %10 
indirim, eğer indirim varsa %5 indirim

• Ceyda Koç Giyim Atölyesi, Ümitköy-Ankara’da 
gelinlik, nişanlık, abiye, damatlık ve kişiye özel 
tasarımda nakitte %20, kredi kartında %15 indirim

• Akçiçek Moda Evi, Y. Ayrancı-Ankara’da nakitte ve 
kredi kartında %10 indirim

• Ariş Hediyelik Eşya San. Tic. A.Ş., Eminönü-
İstanbul’da kampanyalı-fırsat indirimli ve 0,30 ct 
ürünler dışındaki tüm ürünlerde nakitte ve %20 
indirim

Otomotiv, Araç Kiralama ve Sürücü Kursları

• Günlas Otomotiv, ASF Tesisleri-Bursa’da nakitte ve 
kredi kartında %10 indirim

Reklam, Tasarım ve Organizasyon

• CLB Reklam,Dekorasyon, Organizasyon Hizmetleri 
Ltd. Şti.,Çankaya-Ankara’da nakitte %15, kredi 
kartında %10 indirim

Bilgisayar 

• Cansev Makine Bilgisayar Tic. Ltd. Şti., Kızılay-
Ankara’da veri kurtarma, elektronik kart onarım ve 
yazılımlarda problem giderilmesi ya da kurulumunda 
%50, kişisel, kurumsal veya e-ticaret internet sitesi 
tasarımında %40 indirim, ücretsiz telefon desteği.

Çeviri

• Evircevir.com, Çankaya-Ankara’da internet üzerinden 
çeviri hizmetlerinde nakitte ve kredi kartında %10 
indirim

• Dilmen Tercüme Hizmetleri, Beşiktaş-İstanbul’da 
yeminli, yazılı, akademik ve eşzamanları tercümeler ile 
deşifre hizmetlerinde nakitte %15, kredi kartında %10 
indirim

Matbaa

• Aymat Ahmet Yılmaz San. ve Tic. Ltd. Şti., 
Osmangazi-Bursa’da matbaa malzemelerinde %10 
indirim 




